年　　　　月　　　　日
下妻市長　様

　地方税法第321条の５の２第1項及び下妻市税条例第46条の２の規定により個人市民税・県民税の

特別徴収税額の納期の特例の承認を下記の通り申請します。

【提出先】〒304-8501　茨城県下妻市本城町二丁目22番地　下妻市役所　税務課　市民税係

所在地
（住　所）

名　称
（氏　名）

法人番号

代表者の
職氏名

電話

連絡者の
係及び氏
名その電
話番号

特別徴収義務者
指定番号

係

氏名

納期の特例を受けよ
うとする税額

区　　分
常時給与の支払を受ける者 臨時に雇用している者

人数（人） 支払金額（円） 人数（人） 支払金額（円）

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

個人市民税

個人県民税
特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請書

申請書を提出した
日以前1年以内にお
いて、承認の取消し
の通知を受けたこと

の有無

個人市民税

個人県民税
特別徴収税額年　　　月以降に係る

□　有　（　　　　年　　　　月　　　　日）

□　無

最近における6か月
間の月別の給与の
支払を受ける者の数
及び当該給与の支

払い金額

※下妻市以外の他
市町村を含む人員
及び支払金額を記
入してください。

※賞与等の給与の
金額を含みます。

市に係る地方団体
の徴収金の滞納若
しくは納入の遅延の
事実がある場合に
おいて、それがやむ
を得ない理由による
ものであるときは、そ

の事由